АДМИНИСТРАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 октября 2024 года						   № 49

 Об отмене некоторых муниципальных нормативных актов
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Каксинвайского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 15 от 19.03.2015 « Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Каксинвайского сельского поселения сведений о доходах, расходах. Об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.2. Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 39 от 23.07.2015 «О внесении изменений в постановление администрации Каксинвайского сельского поселения от 29.03.2012 №20»
1.3. Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 44 от 01.09.2015  «О порядке размещения сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Каксинвайского сельского поселения, должности руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования»
1.4. Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 24 от 22.04.2016 «О порядке уведомления муниципальными служащими администрации Каксинвайского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
1.5. Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 20 от 27.03.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Каксинвайского сельского поселения от 01.09.2015 № 44»
1.6. Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 46 от 22.12.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Каксинвайского сельского поселения от 01.09.2015 № 44»
1.7. Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 21 от 22.03.2019 «О внесении изменений в постановление администрации Каксинвайского сельского поселения от 19.03.2015 № 15»
1.8. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 27 от 08.04.2019 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Каксинвайского сельского поселения» .
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на сайте сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Каксинвайского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации Каксинвайского сельского поселения
________________________

Я.А. Мухлисов

	         (наименование должности)

	                   (подпись)

	(инициалы, фамилия)

2